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СЛУЖБЕНИ ЛИСТ 
ОПШТИНЕ ВРЊАЧКА БАЊА 

ГОДИНА VIII – БРОЈ 5 – ВРЊАЧКА БАЊА –    25.04.2012. ГОДИНЕ 

 
ОПШТИНСКО ВЕЋЕ 
 
41. 
     Општинско веће општине Врњачка 
Бања на телефонској седници одржаној дана 
27.03.2012. године, на основу члана 6. Одлуке о 
оснивању буџетског фонда за унапређење 
пољопривреде и рурални развој на територији 
општине Врњачка Бања („Сл. лист општине  
Врњачка Бања бр. 10/10), чл. 59. Статута 
општине Врњачка Бања (Сл. лист општине 
Врњачка Бања", бр.13/10-пречишћен текст), и 
чл. 33. Пословника о раду Општинског већа 
општине Врњачка Бања («Сл. лист општине 
Врњачка Бања», бр. 7/09),   доноси  
 
ПРОГРАМ КОРИШЋЕЊА СРЕДСТАВА 
БУЏЕТСКОГ ФОНДА ЗА УНАПРЕЂЕЊЕ 
ПОЉОПРИВРЕДЕ И РУРАЛНИ РАЗВОЈ 
ОПШТИНЕ ВРЊАЧКА БАЊА У 2012. 

ГОДИНИ 
 

I Увод  
Средства за реализацију Програма коришће-
ња средстава буџетског Фонда за унапређење 
пољопривреде и рурални развој општине 
Врњачка Бања обезбеђена су Одлуком о 
буџету Општине Врњачка Бања за 2012. годину, 
у разделу 1.22. Фонд за развој пољопривреде, 
функционална класификација 421, конто 420 под 
називом Коришћење роба и услуга у износу од 
3.814.000,00 дин.  
Програм коришћења средстава буџетског Фонда 
за развој пољопривреде и рурални развој на 
територији општине Врњачка Бања у 2012. 
години представља наставак започетих 
активности у претходним годинама, а 
реализоваће се на територији Општине 
Врњачка Бања. Главни циљ у наредном 
периоду биће јачање индивидуалних пољо-
привредних домаћинстава, усмеравање и 
прилагођавање пољопривредних произвођача 
тржишним условима као и правилима и 
стандардима Европске уније, повећање 
конкурентности и усвајање нових знања. 
Основни задатак локалне самоуправе је да 
заједно са Министарством пољопривреде, 
шумарства и водопривреде Републике Србије 
предузме све мере и дâ сву подршку развоју  

 
пољопривреде, као и да ублажи негативне 
ефекте процеса преструктурирања пољопри-
вреде у складу са прописима ЕУ.  
Дефинисани циљеви Програма за подстицаје 
развоја пољопривреде и рурални развој на 
територији општине Врњачка Бања су: 
-   унапређење биљне производње,  
-   унапређење и развој сточарске производње 
кроз увећање матичног стада 
-  запошљавање радно неактивног дела ста-
новништва 
-  стимулисање улагања у механизацију 
-  коришћење природних ресурса  
Погодности датих услова на територији 
општине Врњачка Бања: 
-  природни услови за пољопривредну прои-
зводњу 
-  традиција 
-  квалификована и јефтина радна снага 
-  велики број пољопривредних домаћинстава 
-  развијена регионална мрежа научно-
образовних институција. 
   Слабости микро региона: 
-   ситни поседи уз слабу организованост и 
недовољну повезаност пољопривредних 
газдинстава 
-   велики број старачких домаћинстава која 
се баве пољопривредом 
-   неефикасна производња 
-   екстензивна производња како по структури 
тако и по приносима 
-  немогућност адекватне реализације пољо-
привредне производње 
-  нерационално учешће посредника како при 
набавци тако и при реализацији производа 
   Могућности за развој улагањем у 
пољопривредну производњу 
-   повећање интензивности производње кроз 
реструктуирање и повећање приноса 
-   повећање ефикасности производње кроз удру-
живање индивидуалних произвођача односно 
пуно искоришћење механизације 
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-    коришћење предности микро региона за 
интензивирање виноградарске и воћарске 
производње 
-   подстицај повезивања унутрашњих капаци-
тета произвођача са екстерним капацитетима 
типа постојећи објекти-увећање сточног фонда. 
Ограничења микро региона: 
-   слабо доступна ино тржишта услед зашти-
тних мера и ниска платежно способна тражња 
на домаћем тржишту 
-   недовољан ниво финансијског капитала за 
обртна средства и инвестиције 
-   недовољна информисаност у домену упра-
вљања газдинством 
-    мали број пољопривредних домаћинстава 
који задовољавају критеријуме за коришћење 
субвенција из буџета  Министарства пољопри-
вреде, шумарства и водопривреде. 
 
II Програм  
У току 2012. године из средстава буџетског 
Фонда за унапређење пољопривреде  и рурални 
развој на територији општине Врњачка Бања 
финансираће се следеће активности од општег  
значаја за развој села на територији општине 
Врњачка Бања:  
 
1. Организована посета традиционалном 
међународном пољопривредном сајму у 
Новом Саду  
     - 200.000,00 динара-  
Међународни пољопривредни сајам у Новом 
Саду највећи је сајамски догађај у Србији и 
један од највећих у Европи у области 
пољопривреде.  Окупља најзначајније 
компаније у агроиндустрији, пољопривредној 
производњи, механизацији, сточарству. 
Незаобилазно је место за пољопривреднике и 
професионалну публику којој је пољопривреда 
поље интересовања.  
Организација посете пољопривредника са те-
риторије наше општине новосадском пољо-
привредном сајму од стране Општине Врњачка 
Бања постала је традиционална и ове године ће 
бити обележена пети пут. 
Пољопривредни произвођачи на сајму имају 
прилику да се упознају са новим достигнућима 
у области производње хране, рационализације 
потрошње енергије, алтернативним изворима 
енергије и  значајем подизања енергетске 
ефикасности, јачања еколошке свести о 
потреби очувања здраве хране, воде, тла и 
ваздуха у функцији одрживог развоја, 
производње аутохтоних производа у сврху 
подизања регионалне конкурентности, као 
компаративне предности којима можемо 

одговорити на изазове које пред савремено 
друштво поставља тренутна економска 
ситуација што ће значајно утицати на примену 
примера добре праксе у ширем окружењу у 
сопственом домаћинству.  
Новосадски пољопривредни сајам сваке године 
на сајамској манифестацији даје увид у 
најновија достигнућа националне пољопри-
вреде кроз сегменте у подручју примарне 
пољопривредне производње, прехрамбене 
индустрије и еколошки здраве хране, а ове 
године се одржава  у мају месецу, као и сваке 
године. Планирана средства из буџетског 
фонада за ову активност износе 200.000,00 
динара, а намењена су за обезбеђење превоза 
на релацији Врњачка Бања-Нови Сад и 
повратно и улазнице за сајам за 100 посетиоца. 
Свака сајамска приредба прилика је за 
представљање нових производа на нашем 
тржишту.  
 
2. Субвенционисање вештачког осемења-
вања приплодних животиња и осигурања 
животиња, плодова, усева и пољо-
привредних машина 
     - 1.000.000,00 динара 
У погледу заступљености и продуктивности, 
сточарство на територији наше општине, као 
и на територији целе Републике Србије дуже 
времена одликује се знатним заостајањем у 
односу на већину европских земаља. 
Заостајање се манифестује малим бројем 
условних грла по хектару пољопривредне 
површине и ниском продуктивношћу. 
Спровођење вештачког осемењавања као једног 
од поступака контролисане селекције има за циљ 
да унапреди генетски потенцијал стоке, повећа 
продуктивност и производњу у смислу 
квалитетније производње меса, млека и других 
производа како би се створили тржишни 
вишкови и обезбедио пласман квалитетних и 
здравствено безбедних производа анималне 
производње.  
Из наведених разлога као и због чињенице што 
је пољопривредна делатност веома подложна 
утицајима временских непогода (суша, град, 
поплава, преобилне кише) и другим непогодама 
од којих се не може заштитити или не постоји 
економска исплативост успостављања ефикасне 
заштите, надлежни орган Општине Врњачка 
Бања и ове године доноси Одлуку о регреситању 
вештачког осемењавања приплодних животиња 
и Одлуку о регресирању осигурања животиња, 
усева плодова и пољопривредних машина за 
чију имлементацију су обезбеђена средства у 
Фонду за пољопривреду у износу од 
1.000.000,00 динара.  
Носиоцима регистрованих пољопривредних 
газдинстава омогућено је коришћење субвенције 
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у износу од 50% од износа исказаног у рачуну 
овлашћене ветеринарске станице која је обавила 
вештачко осемењавање,  а који је издат у 
периоду од 16.12.2011. године до 15.12.2012. 
године, односно право на средства за осигурање 
у износу од 30% (осигурање животиња од 
ризика који су прописани условима 
осигуравајућих друштава), односно 50% 
(осигурање усева и плодова од ризика умањења 
приноса) од висине премије осигурања, без 
урачунатог ПДВ-а, ако су осигирање животиња, 
усева, плодова и пољопривредних машина 
извршили код друштва за осигурање које има 
дозволу надлежног органа за обављање 
делатности осигурања. 
 
3.  Унапређење стручног знања 
пољопривредника  
     - 100.000,000 динара-  
Средства предвиђена овим Програмом плани-
рају се за :  
Подршка активностима образовних и других 
институција у организовању и суфинансирању 
едукативних програма намењених 
пољопривредним произвођачима  у износу од 
100.000,00 динара. 
Циљ ових мера је повећање информисаности и 
едукација пољопривредника о најсавременијим 
достигнућима науке и технологије, а у циљу 
постизања већих приноса у примарној 
пољопривредној производњи.  
 
4.Учешће буџетског фонда у суфинасирању 
пројеката и програма подржаних од стране 
домаћих и страних фондова код којих 
општина Врњачка Бања доставља ап-
ликацију по расписаном јавном позиву 
    – 1.700.000,00 динара  
Средства у износу од 1.700.000,00 динара по-
трошиће се као обавезно учешће општине Вр-
њачка Бања у суфинансирању пројеката и про-
грама из области пољопривреде, за које општина 
донесе Одлуку да конкурише по расписаном 
јавном позиву домаћих и страних Фондова 
током 2012. године. 
 
5. Субвенције за набавку садница за пошу-
мљавање земљишта подложног ерозији и 
набавку садница за воћарску производњу 
- 814.000,00 динара- 
  Очување, заштита и унапређење стања шума, 
поправљање физичких карактеристика еро-
дираног тла, и подизање нових шума у циљу 
постизања оптималне шумовитости, просторног   
распореда и структуре шумског фонда у 
Републици Србији, јесу делатности од општег 
интереса. 

Подручје општине Врњачка Бања богато је шу-
мама. Шуме захватају површину од 12.090ха,  
односно око 50% укупне територије, чиме се 
општина сврстава у ред најшумовитијих 
општина у Србији. Највећи шумски комплекси 
налазе се на падинама Гоча. Шумама у 
државном власништву  газдује Јавно 
предузеће «Борјак». Приближно једна 
трећина укупне површине под шумама је у 
приватном поседу. Сеча дрва за огрев довела 
је до значајног смањења стварних површина 
под шумама, па увођење субвенција за 
набавку садног шумског материјала 
представља значајну помоћ у процесу 
подмлађивања врњачких шума. 
Охрабрујуће делује чињеница да се данас 
плантажни воћњаци формирају плански и нај-
чешће са добром организацијом али би при 
томе требало водити рачуна у  смислу поло-
жаја, распореда редова насупрот доми-
нантном ветру и начина обраде. Код новијих 
воћњака у приватном сектору о ерозији се не 
води рачуна, јер се обрада земљишта у 
воћњацима и даље обавља уз и низ падину. За 
такве случајеве овим Програмом су 
предвиђена средства за обнављање 
постојећих и подизање нових воћних засада 
уз примену одговарајућих противерозионих 
мера. 
 ___________________________________ 
     Уколико се средства Фонда обезбеде и из 
других извора предвиђених чланом 5. 
Одлуке о оснивању буџетског Фонда за уна-
пређење пољопривреде и рурални развој 
општине Врњачка Бања (средства из буџета 
Републике Србије, домаћих и страних 
донатора), иста ће се користити за 
реализацију активности у области пољо-
привреде, а у складу са Анексом Програма 
коришћења средстава за развој по-
љопривреде општине Врњачка Бања за 
2012. годину. 
 
III Овај Програм ступа на снагу наредног 
дана од дана доношења, а објављује у 
„Сл.листу општине Врњачка Бања“ 
 
 

IV РАСПОРЕД СРЕДСТАВА ЗА РЕАЛИЗАЦИЈУ 
ПРОГРАМА ЗА 

РАЗВОЈ ПОЉОПРИВРЕДЕ  И РУРАЛНИ РАЗВОЈ 
НА ТЕРИТОРИЈИ ОПШТИНЕ  ВРЊАЧКА БАЊА У 

2010. ГОДИНИ 
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Програм Буџетска 
средства 

Други извори 
 

Укупно 

1.Организована посета традионалном 
међународном пољопривредном сајму у
Новом Саду  -200.000,00 динара-  

 

             200.000,00   200.000,00  

2. Субвенционисање вештачког осемењ
приплодних животиња и осигурања 
животиња, плодова,  
усева и пољопривредних машина 

-1.000.000,00 динара- 

1.000.000,00  1.000.000,00 

3. Унапређење стручног знања 
пољопривредника  - 100.000,000 динара-

 

100.000,00  100.000,00  

4.Обавезно учешће у суфинансирању 
програма и пројеката финансираних 
из средстава домаћих и странигх 
фондова – 1.700.000,00 динара  

   1.700.000,00 8.000.000,00 9.700.000,00

5. Субвенције за набавку садница за 
пошумљавање земљишта подложног 
ерозији и набавку садница за 
воћарску производњу 

814.000,00 814.000,00 

Укупно: 3.814.000,00 8.000.000,00 11.814.000,00 

 
ОПШТИНСКО ВЕЋЕ ОПШТИНЕ ВРЊАЧКА 

БАЊА 
Број: 400-282/12 од 27.03.2012.године 

 
   ПРЕДСЕДНИК 

   ОПШТИНСКОГ ВЕЋА 
                              Зоран Сеизовић, с.р. 
___________________________________ 
 
42. 

Општинско веће општине Врњачка Бања 
на телефонској. седници орджаној дана 
19.4.2012.г. на основу чл.59. став 1.тачка 21. Ста-
тута општине Вењачка Бања ("Сл. лист општине 
Врњачка Бања", број 13/10-пречишћен текст), 
Одлуке о давању у закуп пословног простора бр. 
361-2/12 од 27.03.2012. год. и чл. 33.Пословника 
Општинског већа општине Врњачка Бања (''Сл. 
лист општине Врњачка Бања'' бр.7/09), доноси, 

  

 Прихвата се извештај, са јавног отварања 
одржаног 06.04.2012. године Комисије образоване 
решењем Општинског већа општине Врњачка 
Бања бр.020-13/12 од 27.03.2012. године, за 
спровођење поступка избора најповољнијег 
понуђача за давање у закуп пословног простора 
површине 36,9 м2 који се налази у приземљу 
зграде која се налази у Врњачкој Бањи, у улици 
Војвођанска бб, постојећа на кп бр. 503/1 КО 
Врњачка Бања 01, укупне површине 96 ари, а 
састоји се од приземља укупне површине 1235 м2 
и првог спрата укупне површине 848 м2, све 
уписано у Лист непокретности бр. 5610 КО 
Врњачка Бања, као „Пословни простор – једна 
просторија грађевинарства на адреси: 
Војвођанска, означен бројем 1 у приземљу 
површине 1235 м2“ и „Пословни простор једна 
просторија грађевинарства на адреси: 
Војвођанска, означен бројем 4 на првом спрату 
површине 848 м2, у складу са условима и 
критеријума из јавног огласа 361-3/12 од 
27.03.2012. год. који је објављен у РТВ Врњачка 
Бања, веб сајту Општине Врњачка Бања 
(www.opstinavrnjackabanja.com). 

О Д Л У К У 
о избору најповољнијег понуђача за закуп 
пословног простора – бифеа на факултету 

 
 
 

 
Члан 1. 
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Члан 2. 
 За најповољнијег понуђача за закуп 
пословног простора из чл. 1. ове Одлуке бира се 
Кафетерија „Обавезно књига“, Врњачка Бања, 
предузетника Rachel Megirov, ул.Бошка Бухе 
23б/5, МБ 62742275, ПИБ107436989. 
  

Члан 3. 
Саставни део ове Одлуке чини: 

- документација са јавног оглашавања 
- Понуда понуђача бр. 361-3/12 од 05.04.2012. 
- Извештај Комисије о прегледу и оцени понуда 
бр. 331-2/12 од 06.04.2012. године. 
 

Члан 4. 
           Овалшћује се председник Општине Врња-
чка Бања да са најповољнијим понуђачем закључи 
уговор о закупу пословног простора из чл.1. ове 
Одлуке. 
 

Члан 5. 
          Ова Одлука ступа на снагу наредног дана од 
дана објављивања у „Сл.листу општине Врњачка 
Бања“. 
 
ОПШТИНСКО ВЕЋЕ ОПШТИНЕ ВРЊАЧКА 

БАЊА 
Број: 361-2/12 од 19.4.2012. год. 

 
                                           ПРЕДСЕДНИК 

  ОПШТИНСКОГ ВЕЋА 
                                                   Зоран Сеизовић,с.р. 

_____________________________________ 
      
ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ 
 
43. 

Председник општине Врњачка Бања   на 
основу чл. 9.ст.4.Закона о финансијској подршци 
породици са децом („Сл.гласник РС„ бр.16/02 и 
16/05), чл. 2.Одлуке о финансијској подршци 
породици породиља без сталног запослења („ 
Сл.лист општине Врњачка Бања“ бр.4/09), Одлуке 
о буџету Општине Врњачка Бања за 2012. годину ( 
„Сл.лист општине Врњачка Бања“ бр.16/11) и 
чл.56. ст. 1.тач.7.Статута Општине Врњачка Бања 
(„Сл.лист општине Врњачка Бања“ бр.13/10- 
пречишћен текст),  донео је 
 

З А К ЉУ ЧА К 
     о утврђивању висине финансијске подршке 
породици  породиља без сталног    запослења  

за 2012.годину 
 

Члан 1. 
          Овим закључком сагласно чл.2. Одлуке о 
финансијској подршци породици породиља без 
сталног запослења утврђује се за 2012-у годину, 
висина новчаног износа од 2.000 динара месечно, 

на  име финансијске подршке породици породиља 
без сталног запослења, на начин и по поступку 
који је ближе прописан наведеном Одлуком. 
            

Члан 2. 
      Право на финансијску помоћ у назначеном 
периоду и у назначеном износу од 2.000 динара  
месечно  оствариваће породица породиље без 
сталног запослења са територије Општине 
Врњачка Бања, и то у периоду који је Законом 
порписан за породиљско одсуство и одсутсво са 
рада због неге детета. 
     Финансијска средства обезбеђују се Одлуком о 
буџету општине Врњачка Бања за 2012. годину са 
позиције 472 Накнада за социјалну заштиту из 
буџета. 
      Исплата финансијске подршке породици 
породиља без сталног запослења вршиће се за 
породиље која отпочну са коришћењем 
породиљског одсуства након 01.04.2009.г. 
 

Члан.3. 
       На основу појединачног решења надлежне 
службе Општинске управе општине Врњачка 
Бања  за послове дечије заштите која ће утвр-
ђивати у сваком појединачном случају ис-
пуњеност услова за остваривање овог права у 
периоду из чл.1. овог закључка, на основу поднете 
документације, Одељење за финансије и буџет 
општине Врњачка Бања вршиће исплату накнаде 
из чл.1.овог закључка . 
              

Члан 4. 
       Овај закључак ступа на снагу наредног дана од 
дана доношења, а примењиваће се од 01.01.2012.г. 
до 29.02.2012.г., а имајући у виду финансијске 
могућности буџета општине Врњачка Бања за 
2012. годину. 
       Овај закључак објављује се у „Сл.листу оп-
штине Врњачка Бања.“. 
 

ПРЕДСЕДНИК 
ОПШТИНЕ ВРЊАЧКА БАЊА 

        Број: 400-525/12  дана  05.04.2012.год. 
 

ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ  
Зоран Сеизовић, с.р. 

____________________________________ 
 
44.              

Председник општине Врњачка Бања   на 
основу чл.9.ст.4.Закона о финансијској подршци 
породици са децом („Сл.гласник РС„ бр.16/02 и 
16/05), чл.2.Одлуке о финансијској подршци 
породици са децом („ Сл.лист општине Врњачка 
Бања“ бр.4/09), Одлуке о буџету Општине 
Врњачка Бања за 2012.г. („Сл. лист општине 
Врњачка Бања“ бр.16/11), и чл. 56. 
ст.1.тач.7.Статута Општине Врњачка Бања(„Сл. 
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лист општине Врњачка Бања“бр. 13/10- 
пречишћен текст),  донео је 
 

З А К ЉУ ЧА К 
о утврђивању висине финансијске подршке 

породици  са децом   за   2012.годину 
 

Члан 1. 
          Овим закључком сагласно чл.2. Одлуке о 
финансијској подршци породици са децом утвр-
ђује се за 2012-у годину, висина новчаног износа 
од 200 Еура месечно у  динарској   про-
тиввредности према средњем курсу НБС у 
моменту исплате за четврто и свако следеће жи-
ворођено дете и начин исплате, која се остварује 
на начин и под условима  ближе прописаним 
наведеном Одлуком.  
            

Члан 2. 
         Финансијска подршка у од 200 Еура месечно 
у  динарској   противвредности према средњем 
курсу НБС у моменту исплате у периоду из чл.1. 
овог закључка 2012 – е године, исплаћује се 
породици за четврто и свако следеће живо рођено 
дете са датумом рођења након 08.03.2009. године, 
па до навршених 15 година живота. 
          Финансијска средства обезбеђују се у буџету 
општине Врњачка Бања за 2012.годину са 
позиције 472 Накнада за социјалну заштиту из 
буџета.  
                                                              

Члан.3. 
       На основу појединачног решења надлежне 
службе Општинске управе општине Врњачка 
Бања   за послове дечије заштите којим се утврђује 
у сваком појединачном случају испуњеност 
услова за остваривање овог права у периоду из 
чл.1. овог закључка на основу поднете 
документације,Одељење за финансије и буџет 
општине Врњачка Бања вршиће исплату износа из 
чл.1.овог закључка . 
              

Члан 4. 
       Овај закључак ступа на снагу наредног дана од 
дана доношења, а примењиваће се од 
1.1.2012.године до 29.02.2012. године, а имајући у 
виду финансијске могућности буџета општине 
Врњачка Бања за 2012. г. 
       Овај закључак објављује се у „Сл.листу 
општине Врњачка Бања.“. 
 

ПРЕДСЕДНИК 
ОПШТИНЕ ВРЊАЧКА БАЊА 

   Број: 400-536/12 дана 05.04.2012.године 
 
                             ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ  
                                   Зоран Сеизовић, с.р. 

____________________________________ 
 

45. 
На основу члана 69.Закона о буџетском 

систему („Сл.гласник РС“, бр. 2009, 73/2010, 
101/2010 и 101/2011), члана 22. Одлуке о буџету 
општине Врњачка Бања за 2012. г. („Сл.лист 
Општине Врњачка Бања„ бр.16/11), члана 
56.Статута Општине Врњачка Бања („Сл.лист 
општине Врњачка Бања“,бр.13/10-пречишћен 
текст), председник општине доноси 
 

Р Е Ш Е Њ Е  
о употреби средстава текуће буџетске резерве  

 
1. Из средстава утврђених Одлуком о буџету 
Општине Врњачка Бања за 2012.г. («Службени 
лист општине Врњачка Бања», бр.16/11) у оквиру 
раздела 1.04., функционална класификација 110, 
економска класификација 49912 назив позиције 
Текућа буџетска резерва одобравају се средства у 
укупном износу од 151.000,00 динара у корист 
следеће апропријације у разделу 9.03. Месна 
заједница Грачац, функционална класификација 
421,економске класификације 494, назив позиције 
-  Текући расходи. 
За наведени износ умањиће се планирана пози-
ција Текуће резерве и увећати планирана позиција 
Текући расходи у разделу 9.03. – Месна заједница 
Грачац.  
 
2. Средства из предходне тачке одобравају се на 
основу поднетог захтева Директног буџетског 
корисника Општинске управе Општине Врњачка 
Бања, а по поднетом захтеву МЗ Грачац бр. 400-
461/12 од 29.03.2012. г. на име недостајућих 
средстава за измирење преузетих обавеза за 
набавку материјала за текуће одржавање водовода 
Врући извори I и II.  
 
3. О реализацији овог решења стараће се надлежни 
орган за финансије локалне самоуправе.  
 
4. Ово Решење објавити у „Сл..листу Општине 
Врњачка Бања“.  
 

ПРЕДСЕДНИК 
ОПШТИНЕ ВРЊАЧКА БАЊА 

Бр.400-461/12 од 04.04.2012.године 
 

 ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ  
                                   Зоран Сеизовић,с.р. 

_____________________________________ 
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ОПШТИНСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 
 
46. 

 
 

 На основу члана 26. став 1. Закона о 
локалним изборима (''Сл. Гласник РС'', бр.129/07, 
34/10-одлука УС и 54/11), Општинска изборна 
комисија за избор одборника Скупштине општине 
Врњачка Бања, на седници одржаној дана 
24.4.2012. године, донела је 

 

Р Е Ш Е Њ Е 
 
 I Утврђује се ЗБИРНА ИЗБОРНА 
ЛИСТА за избор одборника Скупштине 
општине Врњачка Бања, и то: 
 

1. ДЕМОКРАТСКА СТРАНКА-БОРИС ТАДИЋ 
 

1. Зоран Сеизовић 05.12.1962. дипл.математичар Врњачка Бања, Вранеши 50 
2. Славољуб Сарић 24.08.1949. дипл.мат. 

проф.математике 
Врњачка Бања, Косовска 4  

3. Љиљана Божић 22.06.1955. дипл.маш. инж. Врњачка Бања, Косовска 8/10 
4. Станиша Жерађанин 20.12.1955. прив. предузетник Врњачка Бања, Грачац 198 
5. Зоран Лукић 15.08.1961. прив. предузетник Врњачка Бања, Душана 

Петровића Шанета 100  
6. Ивана Николић 26.06.1978. доктор медицине Врњачка Бања, Подунавци 306 
7. Душан Радовић 07.06.1985. студент Врњачка Бања, Борјакова 56 
8. Љубиша Карамарковић 10.09.1962. лекар-док. 

специјалиста 
Врњачка Бања, Ново Село 
259х 

9. Марија Костић 12.04.1984. дипл.микробиолог Врњачка Бања, Ужичка 17  
10. Мирољуб Бугариновић 19.11.1953. пензионер Врњачка Бања, Руђинци369 
11. Драган Станковић – Станке 19.05.1962. прив. предузетник Врњачка Бања, Крушевачка 4 
12. Светлана Марић 03.06.1974. доктор медицине Врњачка Бања, Врњци, 

Витојевачки пут 5 
13. Ненад Вучић 12.01.1957. пензионер Врњачка Бања, Штулац 370 
14. Исаило Веселиновић 28.09.1952. радник Врњачка Бања, Ново Село 512 
15. Милица Кос 08.08.1948. доктор медицине Врњачка Бања, Жарка 

Зрењанина 13 
16. Гордан Петровић 12.09.1957. дипл.економиста Врњачка Бања, Липова 33 
17. Живота Смиљанић 11.08.1962. приватни 

предузетник 
Врњачка Бања, Врњци, 
Моравска долина 4 

18. Марија Марић 01.08.1971. службеник Врњачка Бања, Отроци 12 
19. Душан Чеперковић 12.09.1950. пензионер Врњачка Бања, Липовачка 5 
20. Горан Арсић 12.09.1969. прив. предузетник Врњачка Бања, Рсавци 57 
21. Александра Дебељак 14.01.1978. дипл.ветеринар Врњачка Бања, Грачац 99а 
22. Дејан Брђовић 14.07.1971. радник Врњачка Бања, Велибора 

Марковића 2 
23. Миомир Михајловић 30.05.1964. дипл.економиста Врњачка Бања, Руђинци 345 
24. Славица Велимировић - 

Белоица  
14.12.1963. доктор 

специјалиста 
Врњачка Бања, Жике Ваљаревића 
11 

25. Зоран Павловић 29.02.1956. лекар специјалиста Врњачка Бања, Партизанска 1 
26.  Александар Алексијевић 23.02.1973. доктор специјалиста Врњачка Бања, Станишинци 181 
27. Слађана Ђукић- Ерић  05.01.1977. доктор медицине Врњачка Бања, Ново Село 178 
28. Зоран Петрашиновић -  Шаленко 08.12.1960. прив. предузетник Врњачка Бања, Подунавци 297 
29. Драгомир Џамић 29.04.1938. пензионер Врњачка Бања, Руђинци бб 
30. Драгана Хаџи-Ристић  13.10.1973. дипл.васпитач  Врњачка Бања, Булевар 

српских ратника 14 
31. Радосав Пејовић 08.01.1976. струковни 

васпитач 
Врњачка Бања, Мишка 
Ерчевића 132/а   

 
2. JЕДИНСТВЕНА СРБИЈА-ДРАГАН МАРКОВИЋ ПАЛМА 
 

1. Војислав Вујић 29.10.1975. дипл.ецц. Врњачка Бања, Олге Јовичић 
27/1 
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2. Андрија Боћанин 14.05.1974. економиста Врњачка Бања, Руђинци 114 
3. Ивана Петровић 29.06.1988. дипл.ецц. Врњачка Бања, Подунавци 288 
4. Звездан Сеочанац 28.11.1954. прив. предузетник Врњачка Бања, Ново Село 96 
5. Бобан Срејић 25.01.1974. прив. предузетник Врњачка Бања, Штулац 248 
6. Марија Раковић 04.04.1986. дипл.ецц. Врњачка Бања, Липовачка 19 
7. Иван Чеперковић-Пуки 03.11.1974.   трг. техничар Врњачка Бања, Руђинци бб 
8. Игор Атанасковић-Бели 02.04.1976. метало- 

стругар 
Врњачка Бања, 
Моравска долина 25 

9. Александра Марковић 22.02.1987. трговински  
техничар 

Врњачка Бања,Маре  
Јаковљевић 67 

10. Саша Радисављевић 24.10.1975. дипл.правник Врњачка Бања,15.октобар 
9С/26 

11. Звонко Миленковић 05.02.1986. струк. менаџер Врњачка Бања, Руђинци 621 
12. Бојана Стефановић 27.10.1985. дипл.ецц. Врњачка Бања, Бул. српских 

ратника 24 
13. Слободан Рисимић 18.12.1978. економиста Врњачка Бања, Олимпијска 97А 
14. Драгић Петровић 09.07.1973. прив.предузетник Врњачка Бања, Рсавци 30 
15. Виолета Жупац 07.12.1974. дипл.ецц. Врњачка Бања, Олимпијска 33 
16. Срећко Николић 09.02.1972. прив.предузетник Врњачка Бања, Ново Село 8Х 
17. Мирослав Гочанин-Шило 16.11.1972. виши фуд.тренер Врњачка Бања, Вранеши 236 
18. Бранка Милошевић 15.10.1978. дипл.ецц. Врњачка Бања, 15.октобар 2 
19. Милорад Миленковић-Црни 09.09.1956. рекреатор Врњачка Бања, Ново Село 32 
20. Предраг Јовановић-Пера 02.11.1958. прив.предузетник Врњачка Бања, Велибора 

Марковића 63 
21. Весна Станојевић 05.09.1980. дипл.ецц. Врњачка Бања, Ново Село 632 
22. Драган Миленковић 01.10.1964. професор 

географије 
Врњачка Бања,  
II пролетерска дивизија 25А 

23. Немања Стојковић 07.03.1989. студент Врњачка Бања, Руђинци 628 
24. Верица Благојевић 23.05.1965. турист.техничар Врњачка Бања, Горанска 5 
25. Немања Драшковић 24.12.1985. студент Врњачка Бања, 

Бул.српских ратника 25 
26. Владан Јоцић-Јоца  15.07.1975. угоститељ Врњачка Бања, Штулац 73 
27. Јасмина Рсовац 20.11.1979. хемиј. техничар Врњачка Бања, Грачац 176 
28. Радослав Ћирић 16.03.1956. економиста Врњачка Бања, 

Маре Јаковљевић 10 
29. Дејан Петровић 27.07.1967. домар Врњачка Бања, Подунавци 287 
30. Наташа Црноглавац 20.11.1981. дипл.ецц. Врњачка Бања, Ново Село 89Х 
31. Милош Иричанин 26.04.1965. маш.бравар Врњачка Бања, Ливадска 3 

 
3. ИВИЦА ДАЧИЋ-СОЦИЈАЛИСТИЧКА ПАРТИЈА СРБИЈЕ 
 

1. Родољуб Џамић 31.05.1951. дипл.правник-
адвокат 

Врњачка Бања, Др.Драгише 
Мишовића 17 

2. Миодраг Поповић-Драго 12.06.1941. саобраћ. техничар 
у пензији 

Врњачка Бања, Атанасија 
Видака 54 

3. Драгана Вукомановић 26.06.1956. економ. техничар Врњачка Бања, Косовска 4 
4. Ђорђе Петровић – Ђокица 04.08.1950. вкв водоинсталатер Врњачка Бања, Маре 

Јаковљевић 26 
5. Горан Атанасковић 05.10.1970. новинар Врњачка Бања, Боре 

Васиљевића 25/3 
6. Јелена Богдановић 05.10.1985. дипл.економиста Врњачка Бања, Маре 

Јаковљевић 9 
7. Бранислав Ристић 17.06.1982. апсолв. електротех. Врњачка Бања, Ново Село 64 х 
8. Мирољуб Стојковић 06.08.1950. виши хотелијер у 

пензији 
Врњачка Бања, Олимпијска 1 

9. Др.Славица Миленковић 02.04.1978. др.мед – лекар 
опште праксе 

Врњачка Бања, Душана 
Петровића Шанета 57 
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10. Живота Ердоглија 07.08.1949. дипл.инг. 
машинства 

Врњачка Бања, Врњци 
Рибарска 3 

11. Миладин Белобрђанин - 
Мића 

31.05.1969. прив.предузет. 
електроинс. 

Врњачка Бања, Ново Село 
859 

12. Љубица Ђошовић 19.07.1970. пољопр. техничар Врњачка Бања, Ново Село 528 
13. Слободан Дишовић 19.08.1947. службеник Врњачка Бања, Кнеза 

Милоша 4/14 
14. Стеван Драшковић- Стева 08.07.1961 проф.физичког 

васпитања 
Врњачка Бања, Врњци, 
Обрежа 17 

15. Светлана Петровић 04.02.1967. проф. хемије Врњачка Бања, Кнеза Милоша 142 
16. Јован Думановић 23.08.1955. дипл.социолог Врњачка Бања, Немањина 5/16 
17. Илија Дабетић 06.08.1960. виши физиотер. Врњачка Бања, Олимпијска 40 
18. Марија Радуловић 26.01.1986. дипл.менаџер за 

туризам и хотел. 
Врњачка Бања, Грачац 408 

19. Стефан Станојевић 07.05.1990. студент права Врњачка Бања,  Подунавци бб 
20. Саша Дебељак 29.08.1976. електромехан. Врњачка Бања, Грачац 442 
21. Ивана Вујовић 25.04.1977. домаћица Врњачка Бања, Краљевачка 32 
22. Ђорђе Ковачевић 22.07.1968. прив.предузетник Врњачка Бања, Кнеза 

Милоша 8С/6 
23. Горан Бонџић 26.07.1960. машински 

техничар 
Врњачка Бања,  Мишка 
Ерчевића 103 

24. Сандра Миодраговић 03.12.1978. дипл.правник Врњачка Бања, Штулац 81 
25. Предраг Јанчић- Педа 30.06.1941. прив.предузетник Врњачка Бања, Руђинци бб 
26. Небојша Топаловић 02.08.1962. металобрусач Врњачка Бања,  Штулац 281 
27. Светлана Барлов 02.03.1965. прив.предузетник Врњачка Бања, Вранеши 308Б
28. Марко Чолић 03.08.1944. руковаоц 

грађ.машина 
Врњачка Бања, 13. октобар 13 

29. Слободан Мијатовић – Цоби 28.03.1982. студент права Врњачка Бања, Ново Село 891 
30. Радица Миладиновић 06.10.1983. угост. техничар Врњачка Бања, Гочка 16 
31. Филип Карамарковић 22.06.1989. конобар Врњачка Бања, Иве Андрића 12 

 
4.СОЦИЈАЛДЕМОКРТАТСКА ПАРТИЈА СРБИЈЕ 
 

1. Милутин Думановић 19.01.1967. прив. предузетник Врњачка Бања, Моравска  253 
2. Бојан Бежановић 14.07.1980. прив. предузетник Врњачка Бања,  Гочка 49  
3. Хилда Живковић 08.04.1954. економиста Врњачка Бања, Велибора 

Марковића 76 
4. Љубомир Ракезић 20.01.1968. дипл.правник Врњачка Бања,  Кнеза Милоша, 

6/20  
5. Предраг Миладиновић 10.04.1963. прив. предузетник Врњачка Бања, Косовска 7А/12  
6. Јелена Прибаковић 21.08.1981. дипл. економиста Врњачка Бања, Слатински венац 2 
7. Милош Кнежевић 02.07.1987. дипл.правник Врњачка Бања, Ужичка 23 
8. Љубодраг Луковић 10.07.1965. туристички 

техничар 
Врњачка Бања, Атанасија 
Видака 7 

9. Слађана Вулетић 21.04.1973. економиста Врњачка Бања, Кнеза Милоша 11/7 
10. Жарко Томић 27.04.1980. каменорезац Врњачка Бања, Подунавци 60И 
11. Жељко Бонџић 28.11.1985. проф. физичке 

културе 
Врњачка Бања, Ново Село бб 

12. Мирјана Шекуларац 05.04.1960. правник Врњачка Бања, Краљевачка  3/12   
13. Никола Војновић 25.09.1979. дипл. правник Врњачка Бања, Војвођанска 7/17 
14. Мирослав Богдановић 21.09.1958. угоститељски 

техничар 
Врњачка Бања,  Друга 
пролетерска дивизија 27 

15. Мирјана Жарковић 13.01.1976. приватни 
предузетник 

Врњачка Бања, Врњци,  
Радоја Крстића 3/1  

16. Слободан Станковић 25.11.1988. студент Врњачка Бања, Првомајска 12 
17. Милутин Думановић 05.07.1957. пољопривредник Врњачка Бања, 

Станишинци146 
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18. Тијана Стевановић 17.05.1985. високо струк. 
васпитач 

Врњачка Бања, Ново Село 
828 

19. Иван Крљар 06.12.1974. машински 
техничар 

Врњачка Бања, Грачац  253 

20. Јована Парис 20.08.1991. студент Врњачка Бања, 7. јула 19 
21. Радмила Вукосављевић 19.05.1969. економиста Врњачка Бања, 15. октобра 

1А/23 
22. Марко Радичевић 29.08.1989. студент Врњачка Бања,  Штулац бб 
23. Драгана Пецић 11.11.1982. студент Врњачка Бања, Зелени булевар 13 
24. Марија Јањић 24.02.1985. студент Врњачка Бања, Душана 

Петровића Шанета 48/1 
25. Јасмина Ћурчић 16.01.1970. економиста Врњачка Бања,  Грачац 274 
26. Светлана Карамарковић 05.02.1982. дипл. економиста Врњачка Бања, Мике Филиповића 9 
27. Дејан Вулић 06.10.1965. радник Врњачка Бања,  Мишка 

Ерчевића 114 
. 
5. ПОКРЕНИМО ВРЊАЧКУ БАЊУ-ТОМИСЛАВ НИКОЛИЋ 
 

1. Бобан Ђуровић 10.11.1979. дипл.инж. 
шумарства 

Врњачка  Бања, Грачац  452 

2. Иван Радовић 18.01.1971. рецепционер  Врњачка Бања, 13.октобар 4  
3. Весна Малићанин 14.01.1971. лекар спец. гин.и 

акушер. 
Врњачка Бања, Краљевачка 23 

4. Иван Џатић  06.08.1977. дипл.економиста Врњачка Бања, Борјакова 25  
5. Ненад Манојловић 07.02.1972. прив.предузетник Врњачка Бања, Олимпијска 235 
6. Снежана Вулићевић 16.06.1961. васпитач предшкол. 

васпитања 
Врњачка Бања, Боре 
Васиљевића 43 

7. Миљко Протић 21.09.1952. инструктор Врњачка Бања, Ново Село 337 х 
8. Игор Матић 16.01.1974. професор Врњачка Бања, 4. краљ. батаљон 33 
9. Александра Јевтић – 

Вукмировић 
14.02.1976. 
 

др.биотех.наука Врњачка Бања, Кнеза Милоша 55 

10. Милосав Пецић 28.04.1961. предузетник Врњачка Бања, Станична 2 
11. Драгољуб Богдановић 14.01.1940. пензионер Врњачка Бања, Рсавци  46 
12. Драгана Петковић 13.03.1985. дипл.економиста Врњачка Бања, Крушевачка 16/4 
13. Предраг Џамић 28.07.1953. др. спец. 

опште мед. 
Врњачка Бања, 
2. пролетерска дивизија 11 

14. Милан Плањанин 05.12.1954. естрадни уметник Врњачка Бања, Грачац 539 А 
15. Љубица Ристић 17.11.1956. предузет.фризер Врњачка Бања, Ужичка 7 
16. Јовица Голубовић 08.10.1980. инж.менаџмента Врњачка Бања, Иве Андрића 41 
17. Драган Лазић 31.10.1965. машинац Врњачка Бања, Олимпијска 132 
18. Ана Стојковић 19.03.1978. новинар Врњачка Бања, Руђинци 216 
19. Мирослав Веселиновић 01.09.1954. металостругар,  5 

степен 
Врњачка Бања, Отроци  62 

20. Тодор Мијатовић 03.01.1960. наставник 
мат.и физике 

Врњачка Бања, Подунавци 211 

21. Снежана Савковић 03.09.1959. наставник 
раз.наставе 

Врњачка Бања, Подунавци бб 

22. Миљко Арсић 02.10.1951. пензионер  Врњачка Бања, Врњци,  
Атанасија Видака 25  

23. Горан Јездимировић 19.04.1967. спортски радник Врњачка Бања, Ново Село 174 х 
24. Милица Трифуновић 05.08.1965. трговац  Врњачка Бања, Ул.Рај 32/6 
25. Миро Бабић 21.01.1958. дипл.инж. 

електротех. 
Врњачка Бања, Штулац 365 

26. Мирослав Перовић 02.03.1941. наставник 
угоститељства 

Врњачка Бања, Зелени булевар 2 

27. Гордана Петровић 04.08.1970. дипл.маш.инж. Врњачка Бања, Вука Караџића 1 
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28. Југослав Дубравац 04.10.1978. угост.радник Врњачка Бања, Станишинци 40 
29. Дејан Ивановић 16.09.1976. електро-

механичар 
Врњачка Бања, Вранеши 102 А 

30. Виолета Столић 03.02.1974. дипл.економиста 
 

Врњачка Бања, Пролетерских 
бригада 12 

31. Бранислав Бежановић 05.05.1983. дипл.економиста Врњачка Бања, Гочка 49  
 
6. ДЕМОКРАТСКА СТРАНКА СРБИЈЕ-ДР ВОЈИСЛАВ КОШТУНИЦА 
 

1. Дане Станојчић 19.03.1979. дипл. пол. Врњачка Бања, Моравска 27 
2. Никола Јанковић 18.12.1967. дипл. економиста Врњачка Бања, Цара Лазара 7 
3. Бранка др Јочић 07.09.1954. лекар 

специјалиста 
Врњачка Бања, Врњачког 
партизанског одреда 15/а 

4. Славиша Топаловић 07.01.1974. машин бравар Врњачка Бања, Штулац 433 
5. Дејан Топличић 26.12.1967. дипл. инг. 

електротехн. 
Врњачка Бања, Владана 
Благојевића 2 

6. Зорица Романова 03.01.1950. проф. књижевности Врњачка Бања, Подунавци 216 
7. Игор Дуњић 28.02.1987. дипл. економиста Врњачка Бања, Липова 107 
8. Радослав Вулетић - Раша 22.03.1952. столар  Врњачка Бања, Ужичка 5 
9. Славица Рсовац 10.02.1964. дипл. нг.инф. 

система 
Врњачка Бања, Боре 
Васиљевића 10 

10. Драган Стојковић 24.08.1964. дипл.инг.машинст. Врњачка Бања, Ужичка 14 
11. Милан Влајковић 19.09.1968. металоглодач Врњачка Бања, Грачац 313 
12. Драгана Нешић 01.02.1960. дипл. економиста Врњачка Бања, Немањина 20/15 
13. Мирослав Чеперковић 01.05.1982. економиста Врњачка Бања, Руђинци 75 
14. Милош Вукомановић 13.05.1957. КВ елек. техничар Врњачка Бања, Отроци 42а 
15. Весна Бурмазовић 19.08.1975. ветер. техничар Врњачка Бања, Ново Село 689 
16. Станоје Михајловић 25.05.1958. професор УТШ Врњачка Бања, Ново Село 137х 
17. Иван Грађанин 26.07.1975. дипл. економиста Врњачка Бања, Миодрага 

Бате Вишњића 32 
18. Радунка Николић – Маца 21.04.1953. пензионер Врњачка Бања, Милутина Јелића 24 

19. Иван Веселиновић 06.06.1982. аутомеханичар Врњачка Бања, Врњци, 
Изворска 8 

20. Бојан Чолић 02.04.1984. студент Врњачка Бања, Рсавци 98 
21. Тања Јеремић 07.07.1983. дипл.  правник Врњачка Бања, Жарка Зрењанина 

23 
22. Драгољуб Вујашанин –Миша 16.05.1956. конобар Врњачка Бања, Вукушица 1 
23. Раде Спасић 18.08.1977. водоинсталатер Врњачка Бања, Руђинци 324 
24. Катарина Радмановац 28.09.1977. погонски техничар Врњачка Бања, Врњци 

Краљевачки пут 29 
25. Жарко Котлајић 08.01.1973. возач Врњачка Бања, Штулац 118 
26. Славољуб Ђошовић -Црни 26.07.1966. радник  Врњачка Бања, Врњци, Мезграја 36 
27. Наташа Ратковић  20.01.1987. студент Врњачка Бања, Радоја Крстића 19 
28. Радивоје Жерађанин 08.03.1965. маш. техничар Врњачка Бања, Грачац 200 
29. Добрица Радуловић 09.02.1958. возач Врњачка Бања, Станишинци 47 
30. Миона Митровић 23.07.1983. дипл. економиста Врњачка Бања, Солидарност 

С 11/16 
 
7. ГРУПА ГРАЂАНА ''БАЊА ЈЕ ЗАКОН-РАДЕ СИМИЋ'' 

 
1. Радоје Симић-Раде 30.05.1956. прив.предузетник Врњачка Бања, Радничка 14 
2. Милош Каличанин-Калис 03.03.1988. струковни  

менаџер 
Врњачка Бања, Душана 
Петровића Шанета 92 

3. Снежана Ђорђевић 04.07.1984. инжењер 
саобраћаја 

Врњачка Бања, Атанасија 
Видака 22 

4. Никица Пантовић 16.05.1977. дипл. 
туризмолог 

Врњачка Бања, Душана 
Петровића Шанета 78 
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5. Драган Петрушић 23.11.1956. дипл.инж.електро. Врњачка Бања, Грачац 191 
6. Александра Милкић- Сандра 23.05.1979. домаћица Врњачка Бања, Руђинци 439 
7. Максимовић Слободан 25.09.1970. радник Врњачка Бања, Подунавци 65 
8. Верољуб Ђукић-Чеда Романа  05.01.1955. предузетник Врњачка Бања, Попински борци 18 
9. Нена Пековић 06.04.1972. проф.разр. наставе Врњачка Бања, Вранеши бб 

10. Бојан Топаловић-Црвени 22.04.1972. вулканизер Врњачка Бања, Штулац 437 
11. Милан Бурмазовић-Мићко 17.05.1969. прив.предуз. Врњачка Бања, Ново Село 689 
12. Љубинка Божилов-Љупка 25.08.1961. прив.предузетник Врњачка Бања, Подунавци 18а 
13. Стефан Ћалић 19.02.1988. студент Врњачка Бања, Боре Васиљевића 1 
14. Драган Панић-Панчо 13.06.1957. прив. предузетник Врњачка Бања, 4. краљевачки 

батаљон 34 
15. Александра Ранитовић- 

Сашка 
05.01.1988. струк. економ. 

туризма 
Врњачка Бања, Цара Душана 13

16. Бата Бркић-Батко 08.10.1958. приватни 
предузетник 

Врњачка Бања, Бановић 
Страхиње 9б 

17. Иван Марић 02.12.1979. спортски тренер Врњачка Бања, Кнеза Милоша 80 
18. Драгана Стојковић-Гага 18.10.1985. дипл.инг.орг. наука Врњачка Бања, Руђинци 374 
19. Никола Јанковић-Шишко 22.05.1990. студент Врњачка Бања, Ново Село 365 
20. Драгослав Пецић-Пеца 22.06.1986. инж. грађевине Врњачка Бања, Липовачка 8А 
21. Бојана Ракић 19.01.1987. правник Врњачка Бања, Дејана Петковића 5  
22. Милош Чолић 25.10.1988. менаџ. 

гастрономије 
Врњачка Бања, Руђинци 131 

23. Срећко Павловић 31.12.1976. прив. предузетник Врњачка Бања, Мишка Ерчевића 63 
24. Иванка Радисављевић 21.03.1963. радник Врњачка Бања, Грачац 434 
25. Бојан Дербогосијан 15.08.1971. приватни 

предузетник 
Врњачка Бања, Руђинци 
Олимпијска 51 

26. Звонко Радичевић 28.08.1963. маш. техничар Врњачка Бања, Милорада 
Грујића 14 

27. Емина Нешић 12.12.1977. дипломирани 
економиста 

Врњачка Бања, Душана 
Петровића Шанета 27 

28. Ђорђевић Вељко 15.02.1985. проф.физичке 
културе 

Врњачка Бања, Олге Јовичић 
22Б 

29. Марко Ивезић 13.12.1989. студент Врњачка Бања, Ново Село бб 
30. Сандра Недељковић 18.12.1967. прив. предузетник Врњачка Бања, Врњци 

Прибачки пут  26 
31. Александар Миљаковић-

Алек 
11.01.1969. маш.инжењер 

бродоградње 
Врњачка Бања, Велибора 
Марковића 1 

 
8. ГРУПА  ГРАЂАНА ,,БАЊА СЕ ВОЛИ - ДУЊИЋ  ДУШАН'' 

 
1. Душан Дуњић 03.09.1954. дипл. економиста Врњачка Бања, Слатински венац 11 
2. Зорица Ђукић - Стела 26.01.1963. прив. предузетник Врњачка Бања, Шумадијска 1 
3. Милорад Антић 31.03.1973. инж. саобраћаја Врњачка Бања, Олимпијска 200 
4. Славица Јововић- Жишка 08.06.1976. естрадна уметница Врњачка Бања, Грачац 469 
5. Костадин Перовић 22.11.1992. ученик Врњачка Бања, Горанска 11 
6. Радош Чомагић 15.06.1983. дипл. економиста Врњачка Бања, Олимпијска 20 
7. Биљана Сташић 11.10.1966. мед. сестра Врњачка Бања, Витојевачки пут  11 
8. Драган Перовић 22.11.1969. прив. предузетник Врњачка Бања, Липова 116 а 
9. Иван Миленковић 19.04.1986. прив. предузетник Врњачка Бања, Ново Село 269 

10. Неда Евгенијевић Черевицки 27.08.1985. угоститељ Врњачка Бања, Ново Село бб 
11. Зоран Лазаревић 30.09.1968. таксиста Врњачка Бања, Липова 594 

 
9. ПРЕОКРЕТ ЗА ВРЊАЧКУ БАЊУ-  СРПСКИ ПОКРЕТ ОБНОВЕ, ЛИБЕРАЛНО 
ДЕМОКРАТСКА ПАРТИЈА 
 

1. Светлана Јанковић Митевски 23.03.1952. 
 

дипл. правник Врњачка Бања,    Друга 
пролетерска дивизија 45 
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2. Љубиша Егерић 15.11.1985. студент Врњачка Бања, Ново Село 756 
3. Верољуб Стојковић 09.03.1963. електротехн. Врњачка Бања, Руђинци бб 
4. Ненад Боћанин 06.02.1985. апсолвент ДИФ-а Врњачка Бања, Рај 4 
5. Стеван Данилов 13.10.1958. прив.предузетник Врњачка Бања,13. мај 9 
6. Маријана Боћанин 17.04.1988. студент Врњачка Бања, Рај 4б 
7. Александар Лазаревић 13.09.1985. студент Врњачка Бања, Ново Село 26 
8. Ненад Радетић 20.06.1986. прив. предузетник Врњачка Бања, Подунавци 51 
9. Јелена Касалица 11.12.1977. прив.предузетник Врњачка Бања, Грачац 370 

10. Бојан Миодраговић 27.11.1987. дипл.економиста Врњачка Бања, Kнеза Милоша 4/6 
11. Раде Јеремић 29.06.1986. прив.предузетник Врњачка Бања, IV 

краљевачки батаљон 24 
12. Јелена Васиљевић 31.03.1980. наставник праксе у 

угост. 
Врњачка Бања, Шумадијска 4 

13. Владан Ђукић 04.11.1988. конобар Врњачка Бања, Олимпијска 193  
14. Илић Горан 05.10.1965. радник Врњачка Бања, Станишинци 30 
15. Сања Обреновић 17.07.1990. тех.комп. 

управљања 
Врњачка Бања, Липова 8А 

16. Владица Ристић 14.10.1981. угостит. радник Врњачка Бања,Станишници 94 
17. Игор Луковић 17.01.1985. студент Врњачка Бања, Олимпијска 32/11 
18. Љиљана Вељковић 12.09.1947. пензионер Врњачка Бања, Врњци, 

Железничка 32 
19. Ненад Михајловић  10.03.1964. прив.предузетник Врњачка Бања, Гочка 3В 
20. Драгиша Перковић 30.08.1959. прив.предузетник Врњачка Бања, Цветна 13 
21. Јулија Јовановић 09.07.1947. виша угост. школа Врњачка Бања,Кнеза Милоша 33б 

 
10. ПОКРЕТ СОЦИЈАЛИСТА НИКОЛА ТРИФУНОВИЋ-БОРИНАЦ  

 
1. Дејан Чеперковић - Стевин 01.10.1963. маш. инжењер Врњачка Бања,    Београдска 16/8 
2. Зоран Станојевић - Цоки 13.03.1966. инструктор вожње Врњачка Бања, Ужичка 25 
3. Бранислава Стаменковић 20.01.1949. пензионер Врњачка Бања, Првомајска 21/9 
4. Предраг Николовски 28.05.1978. виши спорт. тренер Врњачка Бања, Х. Маричића 4 
5. Дејан Радоњић 08.10.1981. виши 

физиотерапеут 
Врњачка Бања, Вранеши 257 

6. Љиљана Мутавџић 08.10.1968. медицинска сестра Врњачка Бања, Подунавци 285а 
7. Славиша Васић 07.11.1955. туристички 

организатор 
Врњачка Бања,  Бате 
Вишнњића 4 

8. Радомир Станојловић - Буца 12.10.1960. маш. техничар Врњачка Бања, М.Обилића 13 
9. Јелица Топаловић 07.10.1987. студент Врњачка Бања,  Руђинци 24 

10. Станко Павићевић - Цане 28.01.1973. аутомеханичар Врњачка Бања, Вранеши 386 
11. Драган Веселиновић 01.05.1956. арх. техничар Врњачка Бања, Зелени булевар 5 
12. Ивана Јањић 07.07.1984 физиотерапеут Врњачка Бања, Олимпијска 40 
13. Јован Вукомановић 20.01.1966. рецепционер Врњачка Бања, Кнеза Милоша С2/4 
14. Александар Џелетовић -Џеле 29.04.1977. економиста Врњачка Бања, Ж. Зрењанина 34 
15. Валентина Оцокољић - Вања 10.12.1963. радник Врњачка Бања,      

В.Марковића 13/14 
16. Драган Станојчић 08.12.1955. маш. инжењер Врњачка Бања,  Моравска 32 
17. Зоран Аџић - Зоки 04.03.1954. инж. организ. рада Врњачка Бања,  Грачац 460 
18. Наташа Јеремић 20.03.1975. медицинска сестра Врњачка Бања,Пионирска 40 

 
11. ДР ЈОВАН КРКОБАБИЋ - ПАРТИЈА УЈЕДИЊЕНИХ ПЕНЗИОНЕРА СРБИЈЕ-ПУПС 

 
1. Др Светолик Милекић 25.12.1931. лекар-спец. Врњачка Бања, Светог Саве  5
2. Драган Карамарковић 04.01.1949 пензионер Врњачка Бања, Ново Село 123х 
3. Радица Перовић 19.02.1951 пензионер Врњачка Бања, Хероја Маричића 42 
4. Ранко Поповић 07.09.1949 металостругар Врњачка Бања, Подунавци бб 
5. Љубомир Јовановић 09.05.1946. пензионер Врњачка Бања, Штулац  366 
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6. Зденка Олива-Симић 12.08.1939 мед. сестра Врњачка Бања, Ново Село 182 
7. Љубомир Војић 31.08.1944 публициста, 

књижевник 
Врњачка Бања, Милана 
Топлице 13 

8. Мирко Спасојевић 27.03.1944. пензионер Врњачка Бања, Вранеши  322 
9. Даринка Мусолиновић 06.07.1935. пензионер Врњачка Бања, Радничка  22 

10. Живорад Негојевић - Мико 16.01.1956. радник Врњачка Бања, Ново Село бб 
11. Кристивоје Вулићевић -Гуча 26.04.1943. пензионер Врњачка Бања, Витојевачки пут  2 

 
12. УЈЕДИЊЕНИ РЕГИОНИ СРБИЈЕ – ЈАКА СРБИЈА, ЈАКА ВРЊАЧКА БАЊА 

 
1. Душан Стевановић 27.07.1964. дипл. инг. техн. Врњачка Бања, Војводе Мишића  6 
2. Жарко Марковић 13.08.1959.  прив. предузетник Врњачка Бања, Ново Село 242 
3. Милена Подовац 12.08.1972.  учитељица Врњачка Бања, Ново Село  48 
4. Душан Луковић 18.10.1962. виши спортски 

тренер 
Врњачка Бања, Мишка 
Ерчевића 5/1 

5. Драган Спасић 24.08.1959. инж. машинства Врњачка Бања, Олимпијска 219 
6. Вера Марковић 27.09.1948.  пензионер Врњачка Бања, Студеничка 7 
7. Ненад Николић 14.11.1966.  радник Врњачка Бања, 15. октобар 24 
8. Владан Чеперковић 17.07.1976.  прив. предузетник Врњачка Бања, Руђинци 2 
9. Верица Радојевић 23.07.1955.  прив.предузетник Врњачка Бања, Кнеза Милоша 86 

10. Душан Прибаковић 12.10.1966.  електротехничар Врњачка Бања, Врњци,  
Прибачки пут 1 

11. Милан Веселић 24.11.1977.  радник Врњачка Бања, Вранеши  14 
 
13. ГРУПA ГРАЂАНА „ФРОНТ ЗА СОЦИЈАЛНУ ПРАВДУ“ 

 
1. Мр Драгослав Ђуровић - 

професор Ђура 
24.06.1964. професор 

филозофије 
Врњачка Бања, Жарка 
Зрењанина  3 

2. Радојица Ђурђевић - Врњчанин 14.07.1948. новинар Врњачка Бања,  Краљевачка  24 
3. Снежана Стевановић 27.01.1966. проф. франц.језика Врњачка Бања,  Радничка  13 
4. Бобан Максић - Макса 12.03.1987. радник Врњачка Бања,  Зеленгорска 

стаза 12 
5. Славица Пајић-Дрндаревић 13.07.1960. економиста Врњачка Бања, Кнеза Милоша  278 
6. Горан Васић 21.06.1959. професор ар.језика Врњачка Бања, Радничка 13 
7. Дијана Лазовић-Стевановић 19.10.1978. дипл. економиста Врњачка Бања, Ново Село 748 
8. Славољуб Шеровић 19.04.1966. радник Врњачка Бања, Станишинци 58 
9. Душица Јовановић – Дуда  09.07.1955. дипл. инг. маш. Врњачка Бања,  13. маја  5 

10. Милорад Жупац – Пуза  19.02.1930. адвокат Врњачка Бања,  Радничка  3 
11. Миодраг Урошевић – Мија  12.06.1946. музичар 

виолиниста 
Врњачка Бања, Руђинци  191 

 
14. ГРУПА ГРАЂАНА ''ДВЕРИ ЗА  ЖИВОТ ВРЊАЧКЕ БАЊЕ'' 
 

1. Срђан Кушаковић 16.06.1970. дипл.инг.електр. Врњачка Бања, Прибачки пут 14 
2. Мирослав Марушић 11.06.1973. правник Врњачка Бања, Липова 999 
3. Вања Здравковић 03.11.1980. професор клавира Врњачка Бања, Олимпијска 111А 
4. Горан Маринковић 28.02.1968. предузетник Врњачка Бања, 15. октобра 22 
5. Љубодраг Ћилерџић 01.10.1961. предузетник Врњачка Бања, Отроци 7 
6. Весна Мандић 14.08.1971. предузетник Врњачка Бања, Церска 1 
7. Иван Кушаковић 08.09.1977. радник Врњачка Бања, Прибачки пут 16 
8. Драган Стаменчић 28.04.1964. радник Врњачка Бања, Подунавци 8 
9. Сања Јеремић 07.08.1986. дипл. правник Врњачка Бања, Жарка 

Зрењанина 23 
10. Оливера Живковић 07.12.1986. дипл. инг. 

машинства 
Врњачка Бања, Хероја 
Маричића 4 

11. Александар Грковић 14.11.1974. радник Врњачка Бања, Бул. српских 
ратника 14 
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15. СРПСКА РАДИКАЛНА СТРАНКА- ДР АЛЕКСАНДАР МАРТИНОВИЋ 

 
1. Снежана Велимировић 26.06.1966. дизајнер Врњачка Бања. 13. мај 21 
2. Драгослав Чајетинац 05.04.1967. ел. вариоц Врњачка  Бања, Вранеши 223 
3. Радослав Здравковић 05.01.1950. екон.тех. Врњачка Бања, Ново Село бб 
4. Марјана Јовковић 05.08.1967. кувар Врњачка Бања, Кнеза Милоша 7б 
5. Томица Драгањац 05.04.1965. ел. заваривач Врњачка Бања, Грачац 66 
6. Милорад Жерађанин 20.10.1992. машин.тех. Врњачка Бања, Ново Село 273 
7. Ана Марија Абдаллах 19.07.1993. гимназија Врњачка Бања, Кнеза Милоша 16 
8. Бранко Новаковић 15.10.1957. трговац Врњачка Бања, Штулац бб 
9. Милан Марчетић 28.03.1946. инг. машинства Врњачка Бања, Липова, Д. 

Цветљанина 70 
10. Мирјана Кукољ 25.10.1959. тур.техн. Врњачка Бања, Руђинци 631 
11. Драган Младеновић 21.02.1966. металобрус. Врњачка Бања, Штулац бб 

 
II. Ово решење објавити у ''Сл.листу општине Врњачка Бања''. 
 

Број: 013-42/12 
У Врњачкој Бањи, дана 24.4.2012.године 

 
ИЗБОРНА КОМИСИЈА ОПШТИНЕ ВРЊАЧКА БАЊА  

ЗА ИЗБОР ОДБОРНИКА У СКУПШТИНУ ОПШТИНЕ ВРЊАЧКА БАЊА 
 

                         ЗАМ. ПРЕДСЕДНИКА КОМИСИЈЕ 
Ружа Којић,с.р. 
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_____________________________________________________________________________________________ 
Издавач: Служба за скупштинске и нормативно правне послове- главни и одговорни 

уредник, Гајшек Олгица, шеф Службе за скупштинске и нормативно правне послове, тел. 611-302, 
локал 1110, тираж: 30. Службени лист општине Врњачка Бања објављује се на званичном сајту 
општине www.opstinavrwackabanja.com.  
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